МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 августа 2016 года № 254р

О назначении должностного лица,
ответственного за организацию взаимодействия с
Единым реестром проверок (ЕРП)

Руководствуясь протоколом совещания при заместителе руководителя
администрации - директоре департамента контроля и совершенствования
государственного управления администрации Губернатора Архангельской
области и Правительства Архангельской области по вопросам
совершенствования муниципального контроля от 30.06.2016, регламентом
подключения и интеграции федеральной государственной информационной
системы «Единый реестр проверок»:

1. Ответственным за за организацию взаимодействия с Единым реестром
проверок (ЕРП) назначить заведующего отделом информатики Антоновского
М.А.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования

Кузнецовская
Татьяна Н иколаевна
(81837 ) 2 -24-84

С.Н.Бральнина